Délibéra tum.1 

«Isque familia Székely, in possessione Somosd, sedi 
Siculicali Marus ingemiata residens, et per actorem 
fiscalem directorem ad reproducendum evocata in 
demonstrationem et stabilimentum suse nobilitatis 
adduxit, iudiciali censurae subjectis, eo quo debuit 
modo perpensis et ruminatis competit tabula regia 
Blasyum olim Székely de Somosd a Joanne quondam 
secundo Hungáriáé rege in anno 1566 ad quosdam 
fassionales super certa portioné in possessione So-
mosd acquisita emanatas cum collatione juris regii, 
consensuales simul et donationales obtinuisse eadem-
que bona a primo .acquisitore, prsedicto Blasio Szé-
kely, in haeredes et posteritates ejusdem utriusque 
sexus devoluta, partim faemineis sexus homines, 
partim modernos producentes promemorati, tamquam 
Blasii Székely in sexu virili descendentes possideri, 
etiam de praesenti ; edoctum esset, porro contractuali-
bus anno 1610 emanatis nobilem Nicolaum quondam 

1 Protocollum protonot. 1773—1779., 301—312. lapo-
kon az Orsz. Levéltárban. 
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Székely de Somosd, qui juxta elogia nonnullorum 
fatentium, ex auditu a majoribus precepto prolata 
Blasii consensualium impetratoris filius fuisse refertus, 
super quodam sessione deserta, et una terra arrabili 
in possessione Somosd, ejusque territorio existentibus 
transegisse ; comprobatum est demum producentium 
Szekelyiorum familiam abantiquis semper tempori-
bus, in usu prserooativse nobilitaris perstitisse, et in 
possessione Somosd nullam aliam familiam Székely 
cognominatam nobilitari praerogativa gaudentem fuisse. 
Ouibus modialitate in superioribus declarata, comper-
tis et comprobatis etiam si armales in anno 1547 
ab Isabella regina impetrate, ad comprobandam pro-
ducentium nobilitatem in efficaces essent eorundem 
vices ab unde suplerent, consensuales simul et dona-
tionales a Joanne rege elargite, imo hac armalibus 
prsevalent et ad comprobandam legalem nobilitatem 
essent omnino sufficientissima, unde licet producentes 
genealogiam suam de gradu in gradum connectere, 
seque consensualium et armalium impetratori descen-
dentes esse per omnes gradus comprobare nequivis-
sent, bonorum tamen impetratorij donatorum, per 
modernos ejusdem successores Székelyios possessio, 
antiquos item nobilitatis usos, ab immemoriali tem-
pore convincunt producentes, non ex alia familia 
esse, sed ab ipso bonorum inventore Blasio nimirum 
Székely descendisse ; nihil itaque operantibus actoris 
directoris objectionibus, eosdem provcris nobilibus 
donatarhs judicando decrevimus et committimus, 
brout decrevimus et commitimus per présentes harum 
nostrarum judicalis et autentici sigilli nostri transilva-
nici munimine roboratarum vigore et testimonio lite-
rarum mediante. Datum in libéra regiaque civitate 
nostra Marus Vásárhely, die tertia mensis Április, 
anno domini millesimo septmgentesimo septuagesimo 
octavo. Paulus de Bethlen s. k. Dániel Zejk s. k. 
Mgr. Protonotar.» 1